PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	10.07.2018
	№
	91-адм

О внесении изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных образований Починковского района Смоленской области
В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2012г. №58
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных образований Починковского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.07.2014г. №96 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.02.2015г. №20, 18.06.2015г. №71), следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 3.2.1 изложить в следующей редакции:

«Плановая проверка осуществляется в форме камеральной проверки.»;

2) в подпункте 6 пункта 3.2.5 после слов «акта проверки» дополнить словами «(решения)»;

3) в пункте 3.2.14 слова «руководителем» исключить.
Глава

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В.Голуб

Рег. № 0091-адм от 10.07.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 10.07.2018 13:09:50, Распечатал________________